
         ΚΩΣ 30/09/2025 

         Αρ. Πρωτ.: 366/2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Απόφαση Προέδρου Δ.Σ. 

Ανάληψης Υποχρέωσης Δαπάνης για την ανάγκη σύναψης σύμβασης παροχής υπηρεσιών με τίτλο 

«Μετακινήσεις Φιλοξενούμενων εντός Κω». 

 

Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. της «ΚΩ.ΑΝ. ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ» με αρ. Γ.Ε.ΜΗ.: 158073420000, Α.Φ.Μ.: 801501617 και με έδρα τον Δήμο Κω, 

έχοντας υπόψιν: 

1) Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ειδικότερα το άρθρο 118 «Απευθείας ανάθεση». 

2) Το άρθρο 209 παρ.9 του Ν.3463/2006, όπως τροποποιήθηκε από την περιπτ.38 της παρ.1 του 

άρθρου 377 του Ν.4412/2016. 

3) Το Καταστατικό του ΚΩ.Α.Ν. Α.Ε. και τις σχετικές αρμοδιότητες του Προέδρου του ΔΣ. 

4) Την υπ’ αριθ. πρωτ. 6097/13-03-2025 (ΑΔΑ: ΨΚΝΛΩΛΕ-Φ9Μ) συναφθείσας προγραμματικής 

σύμβασης με τον Δήμο Κω και της υπ’ αριθ. πρωτ. 25444/23-09-2025 (ΑΔΑ: ΨΡΖ7ΩΛΕ-ΟΤΛ) 

τροποποίησης αυτής. 

5) Το με αρ.πρωτ. 365/30-09-2025 (ΑΔΑΜ: 25REQ017643882) πρωτογενές αίτημα. 

 

Αποφασίζει 

1) Την έγκριση της πίστωσης ποσού τεσσάρων χιλιάδων τετρακοσίων πενήντα οκτώ ευρώ και 

δέκα λεπτών (4.458,10€), συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 9% στον προϋπολογισμό του έτους 

2025 κατά προτεραιότητα στο Κ.Α. 64.00.13, για την ανάγκη σύναψης σύμβασης παροχής 

υπηρεσιών με τίτλο «Μετακινήσεις Φιλοξενούμενων εντός Κω». 

 
ΚΩ.Α.Ν. Α.Ε. 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΟΠΙΚΗΣ 
ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΚΩΣ – ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ - ΝΙΣΥΡΟΥ 
 

Ταχ. Δ/νση       : Γεωργίου Παπανδρέου 0, Κως 
Ταχ. Κώδικας       : 85300 
Πληροφορίες       : Νικόλαος Σοφός 
Τηλ.        : 22423-07530 
Κινητό        : 6944472220 
Ηλεκτρον. δ/νση : dmo@koan-ae.gr 
 



ΑΔΑ: ΨΟ9Ζ46Μ8ΙΝ-0ΥΜ



2) Την έγκριση ανάληψης υποχρέωσης δαπάνης ποσού  τεσσάρων χιλιάδων τετρακοσίων 

πενήντα οκτώ ευρώ και δέκα λεπτών (4.458,10€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 9% για την 

κάλυψη της παραπάνω ανάγκης της Εταιρείας μας. 

3) Η παρούσα απόφαση επέχει θέση Απόφασης Ανάληψης Υποχρέωσης (ΑΑΥ) και καταχωρίζεται 

στο βιβλίο εγκρίσεων και εντολών πληρωμής/ΑΑΥ του ΚΩΑΝ Α.Ε. 

Η απόφαση αυτή συντάχθηκε, αναγνώστηκε και υπογράφεται ως ακολούθως. 

 

Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. ΚΩ.Α.Ν. Α.Ε. 

κ. Νικηταράς Θεοδόσης του Αντωνίου 

 



ΑΔΑ: ΨΟ9Ζ46Μ8ΙΝ-0ΥΜ


		2025-09-30T14:48:04+0300
	Athens




